

Temppeli Instituutti valmisteleu uhritoimitusta

Lähteet: Prophecy News, Arutz Sheva, Temple Institute

Jerusalemiin Temppeli Instituutti, yhdessä eräiden muiden Jerusalemiin temppelin rakentamiseen sitoutuneiden järjestöjen kanssa, järjesti elokuussa 2013 erityisen harjoitustilaisuuden koskien temppelin päivittäisiä uhritoimituksia 3 Moos. kirjan mukaan. Järjestäjät painottivat, että tilaisuus oli ensimmäinen laatuaan yli 1900 -vuoteen toisen temppelin tuhon jälkeen. Mishmeret Kehunah on järjestö, jonka pyrkimys on palauttaa muinainen pappisluokka. Se ilmoitti uudesta koulusta, jossa temppelipapistoa (kohanim) koulutetaan tehtäviinsä. Papit kokoontuivat Jerusalemiin esittelemään erityisiä pappisvaatteitaan, joita Temppeli Instituutti on valmistanut vuosien ajan

Instituutti on kerännyt varoja ja tehnyt valmisteluja temppelin rakentamiseksi jo useiden vuosien ajan. Vuonna 2012 järjestö toimitti ”opetustarkoituksessa” pääsiäisuhrin temppelivuoren lähellä sijaitsevalla koripallokentällä. Siinä elävä vuohipukki, ”syntipukki”, uhrattiin Mooseksen kirjassa kuvatulla tavalla. Israelin poliisi on kieltänyt Temppelivuoren uskollisia (järjestö, joka on läheisesti sidoksissa Temppeli Instituuttiin) suorittamasta mitään uhreja temppelivuoren alueella, koska se synnyttäisi laajaa levottomuutta muslimimaailmassa.

Instituutti aloitti jokunen vuosi sitten temppelin alttarin rakennustyöt. Temp-

pelipalvelusvälineistöä on jo valmiina esim. kultaiset suitsukeastiat, kuparinen ”vaskiallas” ja kultainen kruunu. Piirustukset Sanhedrinin (juutalaisten korkein neuvosto, johon kuului 71 edustajaa, ns. ”vanhinta”) kokoontumistilasta temppelissä ovat myös valmistuneet.

Vaikka Temppeli Instituutti ja muut sitä lähellä olevat järjestöt ovat ortodoksijuutalaisia, niin kaikki ortodoksit eivät katso näitä toimia hyvällä mielellä. Eräät ääriortodoksiliikkeet katsovat, että ainoastaan tuleva Messias rakentaa temppelin eikä siihen tulisi valmistautua ihmisvoimin. Toiset taas ajattelevat, mukaan lukien joukko kristittyjä maailmalla, että



► juutalaisilla on jonkinlainen velvollisuus jouduttaa Messiaansa tulemista ja tehdä aktiivisesti työtä sen eteen. Mm. useat ns. kristityt sionistit tukevat tätä ajatusta.

Uskovalle kristitylle Jeesus on Uuden liiton välimies, jonka ristityön kautta saamme syntimme anteeksi ja armon Jumalan edessä. Vanha liitto uhritoimituksineen oli esikuvaa siitä, minkä Jeesus täysin täytti. Monet kristityt eivät usko Jerusalemin temppelin jälleenrakentamisen enää tapahtuvan eikä siellä suoritettavan uhritoimituksia. Toiset taas ovat tulleet Raamatusta johtopäätökseen, että niin tapahtuu tavalla tai toisella.

Jeesukseen uskovan kristityn kuin myös Hänet Messiaaksi tunnustavan juutalaisen tehtävä ei kuitenkaan ole odottaa temppelin rakentamista saatikka tukea hanketta. Uskolle Jeesukseen se ei ole keskeistä, kuten eivät muutkaan ns. lopun ajan kysymykset, joita vajavaisina ihmisinä tulkitaan ja käsitetään eri tavoin. Eri tulkinnat on hyvä tuntea mutta niiden perusteella ei voida eikä saa leimata toisin ajattelevia



harhaoppisiksi – jota myös ikävä kyllä tapahtuu.

Uskovina odotamme Herran paluuta, ”sillä luomakunnan harras ikävöittäminen odottaa Jumalan lasten ilmestymistä” Room. 8:10 (joka on Jeesuksen tulemuksessa tapahtuva asia)... ”Sillä me tiedäm-

me, että koko luomakunta yhdessä huokaa ja on synnytyksissä hamaan tähän asti; eikä ainoastaan se, vaan myös me, joilla on Hengen esikoislahja, mekin huokaamme sisimmässämme, odottaen lapsen-ottamista, meidän ruumiimme lunnastusta” j. 22–23. □

